СОВЕТ народных депутатов

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2023 года № 134

с. Алексеевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения 10.04.2015 г. № 187 «О денежном содержании муниципальных служащих в Алексеевском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, совершенствования оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения 10.04.2015 г. № 187 «О денежном содержании муниципальных служащих в Алексеевском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
 1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении» к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. . Приложение № 2 «Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения» к Положению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. Приложение № 4 «Размеры ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении» к Положению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 г.

	Глава сельского поселения

	Н.А.Фомина

Приложение № 1к решению

Совета народных депутатов

Алексеевского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от  30.10.2023г. №  134
Приложение №1 к

Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

Алексеевском сельском поселении
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Алексеевского сельского поселения

	Младшая
	Специалист первой категории
	6048

	Младшая
	Специалист второй категории
	5931

Приложение № 2к решению

Совета народных депутатов

Алексеевского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 30.10.2023г. № 134
Приложение №2 к

Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

Алексеевского сельском поселении
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения
	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	3561

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3321

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	3088

	референт муниципальной службы 1-го класса
	2139

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1784

	референт муниципальной службы 3-го класса
	1664

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1421

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1307

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1067

Приложение № 3к решению

Совета народных депутатов

Алексеевского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 30.10.2023г. № 134
Приложение № 4 к

Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

Алексеевском сельском поселении
Размеры ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Старшая

	Главный специалист
	от 0,1 до 2,5

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории
	от 0,1 до 2,5

	Специалист второй категории

1